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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Vážení dodavatelé,  

dne 30. 6. 2020 zahájil zadavatel Město Milovice, nám. 30. června 508, 289 23 Milovice, IČO: 00239453, (dále 
jen „zadavatel“) zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č,. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) s názvem „Rozšíření hřbitova v Milovicích – I. etapa – II“ (dále jen „veřejná zakázka“).  

 

Zadavatel obdržel dne 13. 7. 2020 skrze elektronický nástroj E-ZAK následující žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace (pozn.: originální znění žádosti – dotazu je uvedená kurzívou včetně případných přepisů):  

Dotaz č. 1: 

V ZD, odst. 2.1.3, bod bod iii. a iv. požadujete předložení TL na výrobek "Betonová vodopropustná ekologická 
dlažba 200/200 … ANTRACIT", ve výkazu výměr (přímo v názvu položky, u níž je vykázána výměra) je ale uvedena 
barva PŘÍRODNÍ ŠEDÁ (v poznámce pod položkou VV je barva opět antracit). 
Prosíme o upřesnění, co platí. 

Položky dle bodu iii. a iv. jsou shodné - stačí jeden TL? 

Dále prosím o zaslání referenčního obrázku / vizualizace/ fotky / nákresu. Podklady dle ZD nejsou pro detekci 
požadavku zadavatele dostačující. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Ad barva: Zadavatel u položky „Betonová vodopropustná ekologická dlažba 200/200“ požaduje barvu dle Výkazu 
výměr, tj. požadovaná je barva „přírodní šedá“. Zadavatel tímto opravuje chybu (a nesoulad s Výkazem výměr) 
v nesprávně uvedené barvě u dotčené položky v čl. 2.1.3. bod iii. a iv. Zadávacích podmínek, tj. nově je všude 
uvedena barva „přírodní šedá“.  

Ad TL pro bod iii. a iv.: Obecně, pokud se jeden technický list váže k více položkám, není třeba jej v nabídce 
dublovat (postačí prostý odkaz pro přehlednost). 

Ad vizualizace: Zadavatel považuje stanovené parametry předmětné položky dle Projektové dokumentace a 
Výkazu výměr za dostačující. V ostatním (neuvedeném v zadávací dokumentaci) může dodavatel užít postupu dle 
vlastní volby.  

 

Dotaz č. 2 

V čl. 2.1.3. ZD je výčet prvků, které chcete dokládat TL a fotografiemi nebo obrázky. V celém názvu položky u 
některých těchto prvků je uveden i kompletační / montážní materiál - např. lepidlo, beton atp. 
Chápeme správně, že TL požadujete doložit pouze k samotným výrobkům (tvarovky, stříšky, dlažba atp.)? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Ano, zadavatel požaduje předložení technického listu pouze k samotným výrobkům. 

 

Dotaz č. 3 

U položky 6 K 06 Oblouková lavička máme dotaz k rozměru. V popisu položky uvádíte vnější průměr 2,5 m, v 
situaci je (zdá se) vnitřní průměr 2,4 m. Typový výrobek (shodný s referenčním obrázkem v PD) má vnitřní průměr 
2,5 m, šířku sezení 0,5 m, vnější průměr 3 m. 

Prosíme o vysvětlení a upřesnění rozměrů tohoto prvku. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

Zadavatel u položky „6 oblouková lavička“ uvádí, že požaduje parametry uvedené v Projektové dokumentaci, 

tj.  vnější průměr 2500 mm, šířka sezení 500 mm, výška 4500 mm. 
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Dotaz č. 4 

Ještě máme dotaz k pol. 03 Parková lavička. Typový výrobek je z litiny, ne z oceli, jak je uvedeno v ZD. 
Je to uvedeno omylem? 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel u položky „03 Parková lavička“ uvádí, že požaduje parametry uvedené v Projektové dokumentaci, 
tj. požadovaná je konstrukce z oceli. 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 54 odst. 5) zákona tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den.  
Aktuální lhůta pro podání nabídek je vždy uvedena na profilu zadavatele.  

 

 

 

 

Mgr. David Bábsky 

Zástupce zadavatele  
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